

证券代码:002181 证券简称:粤传媒 公告编号:2017-006

## 广东广州日报传媒股份有限公司 2016年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2016年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2016年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期 (调整后)	上年同期 (调整后)	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,029,087,631.89	1,282,269,260.62	1,286,851,622.21	-18.97%
营业利润	-152,540,797.24	-426,710,249.00	-429,467,559.98	-286.22%
利润总额	196,328,542.26	-446,793,974.29	-56,685,980.07	423.41%
归属于上市公司股东的净利润	189,019,688.23	-446,421,796.66	-54,216,803.94	448.64%
基本每股收益(元)	0.1628	-0.3836	-0.4067	448.61%
加权平均净资产收益率	5.12%	-10.03%	-1.49%	增15.61个百分点
项目	本报告期末	本报告期初(调整后)	本报告期初(调整后)	增减变动幅度(%)
总资产	4,682,197,176.85	4,526,089,562.63	4,381,422,067.57	6.88%
归属于上市公司股东的净资产	3,763,690,153.23	3,880,578,041.31	3,594,191,686.27	5.27%
股本	1,161,068,174.00	1,161,068,174.00	1,161,068,174.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.2388	3.3423	3.0966	5.27%

注:鉴于公司之控股子公司上海香榭丽广告传媒有限公司总经理叶玖等人涉嫌合同诈骗正在被公安机关立案调查中,公司基于目前所能获取的相关材料,根据《企业会计准则》的相关规定,对上年同期会计报表数据进行了调整。上表数据为经公司财务初步核算后的数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异。

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一) 经营业绩说明

受国家宏观调控的整体经济环境及互联网等新媒体日益激烈的竞争等因素的影响,传统纸媒经营受到持续冲击,报告期内实现营业收入102,906.76万元,同比下降19.97%;归属上市公司股东净利润18,901.97万元,同比增长448.64%,主要原因是公司年末收到政府补贴35,000.00万元。

(二) 财务状况说明

本报告期末,公司财务状况良好,总资产468,219.72万元,较本报告期初增长6.86%;归属于上市公司股东的所有者权益378,369.02万元,较本报告期初增长5.27%。

三、与本次业绩预告的差异说明

2017年1月17日公司披露《2016年度业绩预告修正公告》,预计2016年度归属于上市公司股东的净利润为18,901.97万元,符合前次披露的业绩预告修正公告中预计的业绩。

四、备查文件

经公司现任法定代表人钟华强、主管会计工作的负责人吴宇、会计机构负责人潘晓媛签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表,以及内部审计部门负责人温伟辉签字的内部审计报告。

广东广州日报传媒股份有限公司董事会  
2017年2月28日

证券代码:002060 证券简称:粤水电 公告编号:临2017-004

## 广东水电二局股份有限公司 2016年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2016年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2016年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	6,429,097,344.72	6,895,701,377.06	-3.84%
营业利润	150,742,771.02	150,277,246.31	0.30%
利润总额	170,526,619.88	155,890,464.20	9.96%
归属于上市公司股东的净利润	124,246,188.69	106,422,576.13	14.59%
基本每股收益(元)	0.2067	0.1804	14.58%
加权平均净资产收益率	4.56	4.23	0.32
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	15,477,760,320.46	14,594,443,496.46	6.06%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,733,186,615.26	2,650,523,306.20	4.94%
股本	601,131,029	601,131,029	0
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.56	4.33	5.08%

注:上述数据均以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一) 经营业绩说明

报告期内,公司实现营业收入6,429,007,344.72元,较上年同期减少3.84%;营业利润150,742,771.02元,较上年同期增长0.98%;利润总额170,526,619.88元,较上年同期增长9.96%;归属于上市公司股东的所有者权益124,246,188.69元,较上年同期增长14.59%。公司营业收入减少主要原因是“营改增”后价税分离令营业收入有所减少,以及北江航道扩能升级项目、广东省韩江高水水利枢纽工程PPP项目等项目受征地等因素影响进度未达预期;公司归属于上市公司股东的净利润增长的主要原因是穗莞深城际轨道建设征收公司位于增城区永宁街道凤凰西路66号的土地和房屋,公司收到政府拆迁补偿导致营业外收入较上年同期有较大幅度的增加,从而导致归属于上市公司股东的净利润相应增加。

(二) 财务状况说明

报告期末,公司财务状况良好,公司总资产15,477,760,920.46元,较期初增长6.05%;归属于上市公司股东的所有者权益2,733,186,615.26元,较期初增长4.94%。

三、与本次业绩预告的差异说明

公司本次业绩快报披露的经营业绩与2016年第三季度报告中的业绩预计不存在差异。

四、备查文件

(一) 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人(总会计师)、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表。

(二) 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

广东水电二局股份有限公司  
董事会  
2017年2月28日

证券代码:002675 股票简称:东诚药业 公告编号:2017-015

## 烟台东诚药业集团股份有限公司 2016年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2016年度的财务数据仅为初步核算数据,已经烟台东诚药业集团股份有限公司(以下简称“公司”)内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2016年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	115,009,974.94	794,915,779.23	46.42%
营业利润	228,394,376.44	128,174,319.66	76.66%
利润总额	242,679,969.91	134,440,740.59	80.51%
归属于上市公司股东的净利润	181,400,079.81	89,746,422.92	46.15%
基本每股收益(元)	0.1972	0.1619	21.80%
加权平均净资产收益率	6.06%	6.40%	-0.30%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	4,261,697,723.71	2,547,914,798.88	67.26%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,772,284,019.58	2,047,985,029.01	35.37%
股本	703,603,036.00	220,036,662.00	218.94%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.94	3.09	27.51%

注:由于2016年度公司资本公积转增股本,本报告期初的每股净资产按照调整后的股数重新计算。

二、经营业绩和财务状况情况说明

2016年度,公司经营情况良好,公司规模与实力稳步提升。报告期内,公司实现营业收入115,600万元,较上年增长45.42%;营业利润22,899.44万元,较上年增长78.66%;利润总额24,268万元,较上年增长80.51%;归属于上市公司股东的净利润13,116.61万元,较上年增长46.15%。报告期内公司原料药、制剂业务营业收入保持了持续增长的良好态势,同时报告期内并购整合成都云克药业有限责任公司、Global Medical Solutions、Ltd和中泰生物制品有限公司等使得公司业绩得到提高。

2016年度,公司总资产42,616.97万元,较本报告期初增长67.26%,主要原因是由于资产并购导致公司负债增加以及发行股份购买资产等导致公司净资产增加。归属于上市公司股东的所有者权益较本报告期初增长35.37%,主要由于利润增长、发行股份购买资产及配套融资导致;公司股本较本报告期初增加218.94%,主要是由资本公积转增股本、发行股份购买资产及配套融资导致。

三、与本次业绩预告的差异说明

公司本次业绩快报披露的经营业绩,与公司2016年10月27日披露的公司2016年第三季度报告中预计的2016年度经营业绩不存在差异。

四、备查文件

1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;

2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

烟台东诚药业集团股份有限公司董事会  
2017年2月28日

证券代码:002391 证券简称:长青股份 公告编号:2017-001

## 江苏长青农化股份有限公司 2016年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2016年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2016年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	183,282.14	182,680.93	0.66%
营业利润	17,526.81	27,335.88	-35.89%
利润总额	18,189.88	26,462.67	-31.24%
归属于上市公司股东的净利润	16,286.28	22,794.13	-28.29%
基本每股收益(元)	0.45	0.69	-34.78%
加权平均净资产收益率	5.63%	9.09%	-38.44个百分点
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	268,920.06	355,172.81	-23.32%
归属于上市公司股东的所有者权益	262,793.94	287,331.94	-10.90%
股本	36,948.62	36,213.62	-0.73%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	8.1448	7.9343	2.65%

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内公司整体运营平稳,经营情况良好,2016年共实现营业收入183,282.14万元,较上年增长0.66%,实现营业收入17,526.81万元,较上年下降35.89%,利润总额18,189.86万元,较上年下降31.24%,归属于上市公司股东的所有者权益16,326.25万元,较上年下降31.28%,主要系本报告期内农药行业市场需求整体低迷,公司部分产品价格下降,毛利率下降所致。

三、与本次业绩预告的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与2016年10月29日披露的公司2016年第三季度报告中的业绩预计不存在差异。

四、备查文件

1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;

2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

江苏长青农化股份有限公司董事会  
二〇一七年二月二十八日

证券代码:002611 证券简称:东方精工 公告编号:2016-006

## 广东东方精工科技股份有限公司 2016年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2016年年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2016年度主要财务数据和指标

项目	本报告期 (1-12月)	上年同期 (1-12月)	增减变动幅度
营业总收入(元)	1,546,089,823.60	1,294,795,921.22	19%
营业利润(元)	126,023,579.90	100,368,666.81	26%
利润总额(元)	173,676,579.18	114,760,853.02	51%
归属于上市公司股东的净利润(元)	98,358,280.28	64,838,135.14	36%
基本每股收益(元/股)	0.14	0.11	27%
加权平均净资产收益率(%)	6.64%	7.20%	-0.56%
项目	本报告期末	本报告期末	增减变动幅度
总资产(元)	3,044,067,782.41	2,489,034,019.62	22%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,501,427,123.90	909,579,968.84	65%
股本(元)	641,866,509.00	580,582,000.00	11%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.37	1.54	34%

注:上述数据均以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、经营业绩

截至2016年12月31日,公司实现营业收入154,509.88万元,同比增长19%;实现营业利润12,662.16万元,同比增长26%;实现利润总额17,367.56万元,同比增长51%;实现归属于上市公司股东的所有者权益98,358.28万元,同比增长36%。

上述营业收入指标上升的主要原因: (1) 2015年仅合并子公司苏州百胜动力机器股份有限公司7-12月份的营业收入,2016合并其全年收入; (2) 公司2016年收购意大利EDF集团100%股权,2016年内合并其7-12月营业收入; (3) 子公司意大利Fosher集团2016年营业收入同比2015年有较大增幅。

2、财务状况

报告期末,公司财务状况良好,资产规模保持快速增长,2016年末总资产为304,496.78万元,较2015年末度末增长22%;归属于上市公司股东所有者权益为150,142.71万元,较2015年年末增长65%。具体指标变动原因:

(1) 总资产较2015年年末末有所增长,主要是由于合并资产负债表范围增加了意大利EDF 集团以及子公司2016年非公开发行股份募集资金所致。

(2) 归属于上市公司股东的所有者权益较2015年末末有所增长,主要是由于2016年营业收入增长所形成的利润积累以及2016年公司非公开发行股票募集资金所致。

三、与本次业绩预告的差异说明

公司本次业绩快报披露的经营业绩在前次披露的业绩预告范围之内。

四、备查文件

1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表。

2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

广东东方精工科技股份有限公司  
董事会  
2017年2月27日

证券代码:002775 证券简称:文科园林 公告编号:2017-007

## 深圳文科园林股份有限公司 2016年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2016年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2016年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,517,128,768.36	1,046,943,812.88	45.05%
营业利润	165,061,320.84	116,862,740.73	22.66%
利润总额	162,724,086.86	119,406,575.90	26.05%
归属于上市公司股东的净利润	120,570,460.01	96,921,826.41	44.00%
基本每股收益(元)	0.0815	0.0231	-37.01%
加权平均净资产收益率	11.91%	11.90%	上增0.11个百分点
项目	本报告期末	本报告期末	增减变动幅度(%)
总资产	2,174,776,373.84	1,769,620,661.26	22.90%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,230,136,440.00	1,101,803,381.79	11.65%
股本	246,000,000.00	120,000,000.00	106.67%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.96	9.18	-45.97%

注:上述数据均以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

注:上述数据均以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1.报告期内,公司经营业绩稳中有升,实现营业收入151,712.68万元,较上年同期增长45.05%;实现营业利润15,800.15万元,较上年同期增长32.95%;实现利润总额16,272.41万元,较上年同期增长36.05%;实现归属于上市公司股东净利润13,957.06万元,较上年同期增长44.00%。

2.报告期内,公司营业总收入、营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润等指标较上年同期变动超过30%,主要系公司业务规模扩大所致。

3.报告期内,公司股本、归属于上市公司股东的每股净资产、基本每股收益指标较上年同期变动超过30%,主要系公司在报告期内实施了资本公积转增股本与限制性股票授予所致。

三、与本次业绩预告的差异说明

公司在2016年第三季度报告中对2016年度预计的经营业绩为:归属于上市公司股东的净利润比上年同期变动幅度为25%至55%。

本次业绩快报披露的经营业绩与前次披露的业绩预计不存在差异。

四、备查文件

1.经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表。

2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

深圳文科园林股份有限公司  
董事会  
二〇一七年二月二十七日

证券代码:002207 证券简称:准油股份 公告编号:2017-023

## 新疆准东石油技术股份有限公司 2016年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:1、鉴于本公告所载2016年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,且本公告中所述出售房产及股权的收入确认存在不确定性,因此,本次业绩快报数据与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

2、公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。

一、2016年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	228,672,342.85	289,651,173.80	-18.52%
营业利润	-8,239,212.14	-190,363,027.13	96.67%
利润总额	20,293,161.88	-179,629,763.19	111.46%
归属于上市公司股东的净利润	19,542,797.71	-194,694,188.94	110.63%
基本每股收益(元)	0.08	-0.77	110.39%
加权平均净资产收益率(%)	4.28%	-36.01%	40.40%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	930,219,807.56	985,542,022.04	-5.90%
归属于上市公司股东的所有者权益	444,126,363.71	435,872,811.48	2.08%
股本	239,177,376.00	239,177,376.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	1.86	1.82	2.20%

注:上述数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、经营业绩说明

报告期内,公司营业总收入比上年同期下降18.52%,营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润比上年同期分别增加95.67%、111.49%、110.63%,影响经营业绩的主要因素是:

(1) 2016年度,受国际油价低位震荡等因素影响,油服行业的工作量仍维持在较低水平,公司工作量减少,结算价格下降,营业收入减少;固定成本所占比例较大,未能同比降低,同时因使用并购贷款及汇率变动